ind  Anderen  ihrer  Vorfahren  genehmigten, 

»er  übrigens  vermehrten  und  verbesserten 

Freiheiten  und  Satzungen ,  vornehmlich  cri- 

ninellen  und  processualischen ,  weniger  pri- 
'atrechtlichen  Inhalts,  und  zu  einem  grossen 

rheile  (Artt.  1-3,  17,  20,  21 ,  25—29,  31, 

*4,  35,  37  —  59,  65)  auf  dem  iglauer  Rechte 

ind  dessen  „practischer  Auffassung11  beruh- 
?nd,  indem  sie  dann  noch  am  8chlusse  ( Artt. 

56 — 74)  eine  Reihe,  fast  ganz  aus  der  eben 
genannten  Quelle  geschöpfter  Bestimmungen 
über  die  Rechtsverhältnisse  der  deutsohbro- 

der  Silber-Bergwerke  hinzufügen: 

*)  „Detrimentum  pati  poterunt  gesta  sive 

pacta  l)  mortalium,  nisi  valido  litterarum 
et  testium  vigore  fuleita  roborentur.  Kos 

igitur  Heinricus,  Zmilo  et  Ulricus  neenon 

Reinmundus  germani  sive  fratres  de  Leuch- 

tenburoh  innotesoere  volumus  presentibus  et 

vioturis  presens  scriptum  inspecturis ,  quod 
nos  dilectorum  oivium  nostrorum  in  Broda 

preces  affectuosas  advertentes  et  assiduas, 

libertates  et  jura  subscripta,  quibus  ex  anti- 

quo  concedente  dilecto  domino  et  patre  no- 
stro  Zmilone  feliois  memorie  et  aliis  nostris 

predecessoribus  annuentibus  gavisi  sunt,  per 

que  et  nos  oommuni  eorum  utilitati  decrevi- 
raus  providendum  perpetuo ,  ipsis  et  eorum 

posteris  ex  nostra  Providentia  aueta  et  emen- 
data  pio  prosequimur  favore  et  indulgemus, 

nihilomious  eisdem  eadem  conscripta  sigilli 
nostri  karaotere  tradimus  consignata. 

1.  Si  quis  pro  violatione  oonvictus  fue- 
rit, deoollabitur.  Tali  vero  modo  convince- 

tur.  Si  fuerit  virgo  deflorata  sive  mulier  vio- 
lata,  in  campo  uno  teste,  in  civitate  duobus 

indigebit.  8i  vero  conquesta  fuerit  virgo  sive 

mulier  pro  violatione  et  testes  non  habucrit, 

sed  sanguinolenta  et  vestibus  laniata ,  ineu- 
salus  expurgabitur  duobus  testibus  ydoneis; 

si  autem  nec  sanguinolenta  neo  vestibus  la- 

niata, Bolus  in  cruoe  se  expurgabit.  Si  au- 
tem convictus  fuerit,  judici  satisiaciat  in 

quinque  marcis  argenti  ,  inimiois  primo  pla- 
catis.    [Igl.  55  8.  248,  49.] 

2.  Item  qui  convictus  fuerit  pro  inva- 
sione  domus ,  deoollabitur.  Tali  vero  modo 

oonvincetur:  testibus  duobus  ydoneis  ex  utra- 

que  parte  domus  vicinis  suis ;  quos  si  ha- 
bere non  potest,  causa  obstante  legitima, 

trans  viam  unum  habeat  sive  alios  honestos